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North Macedonia

12-061219/23-0002

11/12/2023 00:00:00

10/12/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Длабоко замрзнато пржено тесто со фил од ајвар, сирење и урда, посипано 
со презла. Состав: тесто 50% (пченично брашно, кујнска сол, шеќер, 
прашок за пециво, сода бикарбона, сончогледово масло), полнење 40% 
(урда (кравја пастеризирана сурутка, сол), сирење (пастеризирано 
обезмастено кравјо млеко, пастеризирано концентрирано обезмастено 
кравјо млеко, растителни масти (палмино масло 23%), млечни протеини, 
сол 2%, култура, микробиолошко сирило, конзерванс Е202, модифициран 
компиров скроб), малтодекстрин, модифицирано нишесте, обезмастено 
млеко во прав, јодирана сол, арома, згуснувач, агенс за желатин, печени 
пиперки, модри патлиџани, маслиново масло), смеса за лепење 10% 
(пченкарно брашно, лебни трошки, сол и зачини). Производот е спакуван во 
полимерна фолија со нето маса од 400 гр.
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